

V.S.T. TILLERS TRACTORS LTD.			
CIN- L34101KA1967PLC001706			
Regd. Off: Plot No.1, Dyaasandra Industrial Layout, Whitefield Road, Mahadevapura Post, Bangalore 560 048 Ph: 080-67141111 Fax: 080-28510221 email: vstgen@vsttillers.com www.vsttillers.com			
Standalone Un-Audited Financial Results for the Quarter and nine-months ended 31/12/2018 (Fig. in Lakhs except EPS)			
Particulars	Quarter ended 31/12/2018 (Un-Audited)	Nine month ended 31/12/2018 (Un-Audited)	Quarter Ended 31/12/2017 (Un-Audited)
Total income from operations	15,258	46,588	18,100
Net Profit / (Loss) for the period (Before Tax, Exceptional and Extraordinary Items)	1,818	5,306	4,097
Net Profit / (Loss) for the period (After Tax, after Exceptional and Extraordinary Items)	1,618	5,306	4,097
Net Profit / (Loss) for the period after tax (After Exceptional and Extraordinary Items)	1,011	3,367	3,138
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	889	3,303	3,137
Equity Share Capital	864	864	864
Reserves (excluding Retention Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-
Earnings Per Share (EPS) (Rs.10/- only) (for continuing & discontinued operations) basic & diluted	11.70	38.97	36.32

Note: 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 20 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchanges website - www.nseindia.com & www.bseindia.com and Company website - <http://www.vsttillers.com/investor/financial-results>

2. The company has presented these financial results in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Ind AS-34 Interim financial reporting prescribed under section 133 of the Companies Act 2013 read with the relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India. Financial results for the comparative period have also been presented in accordance with the recognition and measurement principles of Ind AS-34.

3. With effect from 1 April, 2018, the Company has adopted Ind AS 115 'Revenue from Contracts with Customers'. The application of Ind AS 115 does not have any material impact on the financial statements of the Company.

for and on behalf of the Board of Directors
(N.P. Maheshwari)
Vice Chairman & Managing Director

Date: 08/02/2019
Place: Bangalore

ವಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಟಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN- L34101KA1967PLC001706

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 1, ದ್ವಾಪಸಂದ್ರ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಎರಿಯ, ವೈಟ್‌ಫೀಲ್ಡ್ ರೋಡ್, ಮಹದೇವಪುರ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 048
 ಫೋನ್: 080-67141111 ಫಾಕ್ಸ್: 080-28510221 ಇಮೇಲ್: vstgen@vsttillers.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.vsttillers.com

31-12-2018ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳು ಸ್ವತಂತ್ರವಾದ ಪರಿಶೋಧನೆ ಮಾಡಿದ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು (ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ EPS ಐಟಿ)

ವಿವರಗಳು	31.12.2018ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ (ಪರಿಶೋಧಿಸದಿರುವುದು)	31.12.2018ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳು (ಪರಿಶೋಧಿಸದಿರುವುದು)	31.12.2017ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ (ಪರಿಶೋಧಿಸದಿರುವುದು)
ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	15,258	46,588	18,100
ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ, ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಬಾಬುಗಳ ಮುನ್ನ)	1,618	5,306	4,097
ತೆರಿಗೆಯ ಮುನ್ನ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) (ಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಬಾಬುಗಳ ನಂತರ)	1,618	5,306	4,097
ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಬಾಬುಗಳ ನಂತರ)	1,011	3,367	3,138
ಅವಧಿಯ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ಅವಧಿಯ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ಸಂಯೋಜನೆಗೊಂಡಂತೆ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ)	988	3,323	3,137
ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ	864	864	864
ಮೀಸಲು ನಿಧಿ (ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಸ್ವತ್ತಿ ವಿವರಣೆ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿರುವಂತೆ ಪುನರ್ ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮೀಸಲು ನಿಧಿ ಹೊರತಾಗಿ)	-	-	-
ಷೇರು ಒಂದರ ಗಳಿಕೆ (ತಲಾ ರೂ. ೧೦/-ರ) (ಮುಂದುವರಿದ ಮತ್ತು ಮುಂದುವರಿಯದ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ) ಮೂಲ ಮತ್ತು ದ್ರವೀಕೃತ	11.70	38.97	36.32

ಸೂಚನೆ: 1. ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ವಿವರವು ಸೆಬಿಯ ನಿಬಂಧನೆ ೩೩ ರ ಅನ್ವಯ (ಹೆಸರು ಸೇರ್ಪಡೆ ಮತ್ತು ಇತರ ಫೋರ್ಜೆ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, ೨೦೧೫ರ ನಿಬಂಧನೆ ೩೩ ರ ಅನ್ವಯ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ / ವಾರ್ಷಿಕ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯ ಸಾರಾಂಶವಾಗಿರುವುದು. ತ್ರೈಮಾಸಿಕ / ವಾರ್ಷಿಕ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣ ನಮೂನೆಯು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳು (www.nseindia.com, www.bseindia.com ಮತ್ತು <http://www.vsttillers.com/Financial-Results>) ರಲ್ಲಿ ದೊರೆಯುವುದು.

2. ಕಂಪನಿಯ ಮೊದಲ ಬಾರಿಗೆ ತನ್ನ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಏಪ್ರಿಲ್ ೧, ೨೦೧೭ ರಿಂದ ಭಾರತೀಯ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳ ಗುಣಮಟ್ಟದ ಅನುಸಾರ ("IndAS") ನಿರೂಪಣೆ ಮಾಡಿದೆ. ಅದರಂತೆ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, ೨೦೧೩ರ ಪ್ರಕರಣ ೧೩೩ರ ಅನ್ವಯ ಮತ್ತು ಇದರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಮತ್ತು ಭಾರತದಲ್ಲಿ ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ಅಂಗೀಕರಿಸಿರುವ ಇತರ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳ ನೀತಿಗಳ ಅನುಸಾರ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ Ind AS -34-ಮಧ್ಯಂತರ ಹಣಕಾಸಿನ ವರದಿಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಮಾನ್ಯಮಾಡುವಿಕೆ ಮತ್ತು ಮಾಪನ ಮಾಡುವಿಕೆ ನೀತಿಗಳ ಅನುಸಾರ ಈ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. Ind AS -34ರ ಮಾನ್ಯಮಾಡುವಿಕೆ ಮತ್ತು ಮಾಪನ ಮಾಡುವಿಕೆ ನೀತಿಗಳ ಅನುಸಾರ ಹೋಲಿಕೆ ಅವಧಿಯ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಸಹ ನಿರೂಪಿಸಲಾಗಿದೆ.

3. ಏಪ್ರಿಲ್ 1, 2018 ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬಂದ ನಂತರ, ಕಂಪನಿಯ ಇಂಡಿಯನ್ ಎಎಸ್ 115 "ಗ್ರಾಹಕರೊಂದಿಗೆ ಒಪ್ಪಂದಗಳಿಂದ ಬಂದ ಆದಾಯ" ದನ್ನು ಅಳವಡಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ಇಂಡಿಯನ್ 115 ಕಂಪನಿಯ ಹಣಕಾಸಿನ ಹೇರಿಕೆಗಳ ಮೇಲೆ ಯಾವುದೇ ಪರಿಣಾಮ ಬೀರಲಿಲ್ಲ.

ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳ ಮಂಡಳಿಯ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಅವರ ಪರವಾಗಿ
(ವಿ.ಪಿ.ಮಹೇಂದ್ರ)
ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷರು ಮತ್ತು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ದಿನಾಂಕ: 08/02/2019